平成３１年２月２２日

ＰＴＡ会員 各位

栃木県立那須拓陽高等学校

ＰＴＡ会長 益子 丈弘

学 校 長 相沢 忠裕

ＰＴＡ春季支部会の開催について

時下、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡの活

動に御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、恒例の春季支部会を表のとおり開催することになりましたので、万障お繰り合わせの

上御出席くださいますようよろしくお願いいたします。

支 部 期日・曜日 開始時刻 会 場 （住 所） 電 話

西那須野 ３／１９火 １９：００ 西那須野公民館 （太夫塚） ３６－１１４３

三 島 ３／２６火 １９：００ 三島公民館 （東三島） ３６－８５３１

塩 原 ３／２０水 １９：００ ハロープラザ塩原 （関 谷） ３５－２００６

塩 谷 ３／２０水 １９：００ 矢板公民館 （矢 板） ４３－０４６９

野崎・佐久山 ３／２２金 １８：３０ らーめん屋台娘 （一区町） ３６－６３９４

大 田 原 ３／２２金 １９：００
TOKO-TOKO おおたわら３Ｆ 市民交流センター

視聴覚室 （中 央） ４７－７００３

若 草 ３／１９火 １９：００ 大田原西地区公民館 （浅 香） ２３－８７１９

親 園 ３／２３土 １８：３０ まつ坂 （美 原） ２３－６２７５

金 田 ３／２２金 １９：００ 金田北地区公民館 （市野沢） ２３－３２５３

湯 津 上 ３／２３土 １８：３０ ごちそうや 江戸っ子 （蛭 田） ９８－３４７８

黒 羽 ３／２０水 １８：３０ 華 園 （大豆田） ５４－０５７８

那 須 ３／２２金 １９：００ 寿司義 （寺子乙） ７２－６１６１

黒 磯 ３／２３土 １９：００ いきいきふれあいセンター （桜 町） ６０－１１１５

高林・東那須野 ３／２３土 １８：３０ 山 月 （戸 田） ６８－１２３０

※ 何か御不明な点がありましたら、本校ＰＴＡ事務局まで御連絡ください。

（ＰＴＡ事務局 那須拓陽高等学校 電話 ３６－１２２５）